Распоряжение

главы Камышловского городского округа

от 05 октября 2015 года № 434-Р

Об утверждении Плана реализации мероприятий по оформлению
 в 2016 году права муниципальной собственности на бесхозяйные автомобильные дороги, находящиеся на территории
Камышловского городского округа

Во исполнение подпункта 7.4 пункта 7 протокола заседания Совета общественной безопасности Свердловской области №4 от 14.09.2015 года, учитывая предусмотренные в бюджете Камышловского городского округа на 2016 год средства, в соответствии с методикой определения уровня расчетной бюджетной обеспеченности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области

 1. Утвердить План реализации мероприятий по оформлению в 2016 году права муниципальной собственности на бесхозяйные автомобильные дороги, находящиеся на территории Камышловского городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.

И.о.главы администрации

Камышловского городского округа
                                                   О.Л.Тимошенко

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Камышловского городского округа

от 05.10.2015 года № 434-Р

	План реализации мероприятий по оформлению права муниципальной собственности на бесхозяйные автомобильные дороги, находящиеся на территории Камышловского городского округа в 2016 году

	№ п/п
	Местоположение, улица
	Протяженность, км
	Период осуществления  мероприятий

	1
	Ул. Бажова
	                          0,25
	1 квартал 2016 года

	2
	Ул. Боровая
	                          0,35

	3
	Ул. Дзержинского
	                          0,16

	4
	Ул. Декабристов
	                          0,26

	5
	Ул. Загородная
	                          0,39

	6
	Ул. Заречная
	                          0,64

	7
	Дорога вокруг городского кладбища Октябрьская
	                          5,60

	8
	Подъезды к кладбищу Закамышловская
	                        12,80

	9
	Дорога от ул.Пролетарская,113 по левому берегу р.Пышма до очистных сооружений п.Новый
	                          6,50

	10
	Дорога по правому берегу р.Пышма от ул.Шадринской до восточном направлении
	                          0,80
	2 квартал 2016 года

	11
	Дорога по правому берегу р.Пышма от ул.Шадринской до садов "Белый Яр"
	                          4,00

	12
	Дорога от ул.Шадринской до кордона  "Бамбуковка"
	                          1,80

	13
	Дороги к садам
	                        10,56

	14
	Дороги микрорайона "Солнечный"                    (северно-восточная часть)
	                          5,40

	15
	Дороги микрорайона "Ясенки"                     (восточная часть)
	                          1,30

	16
	Ул. Ирбитская
	                          0,40

	17
	Ул. К.Маркса
	                          0,30

	18
	К.Партизан
	                          0,15
	3 квартал 2016 года

	19
	пер.Колина
	                          0,10

	20
	Ул. Куприна
	                          0,30

	21
	Ул. Молодогвардейская
	                          0,10

	22
	Ул. Пролетарская
	                          0,50

	23
	Ул. Сыскова
	                          0,13

	24
	Ул. Щорса
	0,3

	25
	Ул. Элеваторная
	                          0,68

	ИТОГО
	                        53,77